p U 8 L \ C~t>~
~ .20 /f

_J.::;,..J.JI.~

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

ORTARIA Nº. 147, DE 15 DE MAIO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO: 145/2018

- SMSP de 11/04/2018 - Secretário Municipal de Serviços Públicos - Erotides

Bonifácio de Lima Neto,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 248/2018, do Sr.

SEVERINO JOAQUIM DA SILVA, matrícula nº. 970418, RG nº. 3.051 .604

SSP/PE, CPF nº. 334.434.754-34, função Capinador, lotado na Secretaria

Municipal de Serviços Públicos, a partir de 06/0412018. f//lllllllllllllllllllllllllllllll/fllll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, ení 15 de Maio de 2018.

SEVERIMO OTÁ
p

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.S I0/0001 -75.